RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 177/2023

O MUNICÍPIO DE GRAMADO(RS),  em conformidade com a Lei Federal n° 8.666,
de 21 de junho de 1993, e suas alterações, torna público, para o conhecimento dos
interessados, que o Edital de Pregão Eletrônico n.º 177/2023, que tem por objeto a
aquisição de solução integrada de  firewall Nest-Generation Firewall (NGFW), com
gerenciamento  avançado  de  Logs,  no  modelo  locação,  em  atendimento  às
necessidades de segurança e controle da rede de computadores da Prefeitura de
Gramado, sofreu a seguinte RETIFICAÇÃO:

a) A data de abertura da sessão passa a ser no dia 21 de novembro de 2023, às 09
horas.

b) As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Gramado (RS), 06 de novembro de 2023.

NESTOR TISSOT
Prefeito de Gramado

Área de Compras e Licitações
E-mail: licitacao@gramado.rs.gov.br

Endereço: Avenida das Hortênsias, 2029 – Centro – CEP 95670-000 – Gramado/RS

mailto:licitacao@gramado.rs.gov.br